РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                        АДМИНИСТРАЦИЯ ДУГДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                             ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2017                                                                                                    №5

                                                              п. Дугда

Об уточнении средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей
площади жилья, для всех категорий граждан на территории

Дугдинского сельсовета
           В соответствии с постановлением администрации  Зейского района от 10.08.2011 года № 615 «Об утверждении средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Зейскому району» и с приказом Министерства регионального развития РФ от 23 июня 2011 года № 299 «О нормативе стоимости 1 квадратного метра  общей площади жилья по субъектам  Российской Федерации»
п о с т а н о в л я ю:
   1.Утвердить  среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра

общей площади жилья по Дугдинскому сельсовету, приобретаемого в муниципальную собственность, подлежащую применению для расчёта размеров социальных выплат для всех категорий граждан:
          -  на вторичном рынке в размере  26000 рублей;
           2. Постановление № 31 от 03.07.2014 года « Об уточнении  средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья, для всех категорий граждан на территории Дугдинского сельсовета» считать утратившим силу.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                    В.В.Михайлов